
 

   

Prot. n. 260          Carnate 10 febbraio 2016 
 

Agli Atti Istituto Comprensivo Statale di Carnate 
Al Sito Web www.iccarnate.it  

Al Personale del Gruppo Operativo Pon - GOP 
All’Albo 

 

Oggetto: Costituzione Gruppo Operativo al progetto 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-260  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la Circolare Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolto alle Istituzioni 

scolastiche statali per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle 
infrastrutture di rete LAN/WLAN.  Oggetto della Circolare: “Asse II Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 
l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 
chiave”;  

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 con oggetto: 
“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. ”  

Considerato  che è necessario costituire un gruppo operativo di progetto per l’adeguamento delle 
infrastrutture di rete – Didattica in rete 

 

DISPONE 

La costituzione del Gruppo Operativo PON denominato in seguito GOP con il seguente personale: 

GOTTARDI Ottilia   Dirigente Scolastico 

CARA’ Liutgarda   DSGA 

COGLIATI Mirella   docente scuola secondaria 1° grado 

LAROCCA Rosario   Assistente Amministrativo 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Ottilia Gottardi 


